
Přijímací zkoušky 

První kolo přijímacích zkoušek probíhalo 12. a 13. dubna. 12. dubna se jelo na 
první vybranou školu a 13. dubna na druhou. Na matematickou část přijímacích 
zkoušek jsme měli 70 minut a na češtinářskou 60 minut. Poté následovaly různé 
zkoušky praktické, pokud je škola u přijímacího řízení požadovala.  

Přišli jsme do dané školy a vždy bylo někde u vchodu napsáno, do jaké učebny 
máme jít, v kolik tam máme být a další potřebné informace, které jsme 
potřebovali. Vešli jsme do třídy a měli jsme vždy chvilku čas se rozkoukat, než 
jsme začali psát. Než se spustila písemná část, musel nám daný vyučující, který 
nad námi dohlížel, přečíst všechna pravidla, co smíme a co ne. Nejprve se psala 
matematika, pak byla pauza, poté následovala čeština. Přijímací zkoušky nejsou 
žádná lehká záležitost. Proto Vám, které to v budoucnu teprve čeká, radím 
dobře! Věnujte tomu ten čas a pořádně se na ně naučte! 

Naty 

 


